
 
53° Distretto Scolastico – 84014 Nocera Inferiore 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Guglielmo Marconi” 

Nocera Inferiore (SA) 
Via Atzori, 174  (Ufficio Dirigente Scolastico) tel. 0815174171 fax: 081927918 Email: SAIS04100T@istruzione.it 

Pec:  SAIS04100T@pec.istruzione.it 
URL:  www.itimarconinocera.org 

Codice fiscale: 94000420656 

Via Atzori, 174 (Uffici Amministrativi - Aule Triennio) 
tel. 0815174171 fax: 081927918 

Corso Vittorio Emanuele, 241   (Laboratori Triennio) 

Via De Curtis, 55             (Aule e Laboratori Biennio) tel. 0815175677 fax: 0815170902 

 
 

                                                                                                           Al Personale ATA 

                          Sede 

                                                                            Albo Web 

                                  Atti 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria interna d’istituto provvisoria personale ATA a.s. 

23/24 ai fini dell’individuazione del personale soprannumerario a. s. 2024/2025. 

                 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO             il  C.C.N.I. 2022  concernente  la  mobilità  del  personale  docente ,  educativo  ed  

                         Ata; 

 

VISTA             l’O.M. 30 del 23/02/2024  ”Mobilità del Personale  docente , educativo ed ATA per  

                         l’anno scolastico 2024/2025” 
 

VISTA             la circ.  n. 101  prot. n. 1772  del 26/02/23 “Aggiornamento graduatorie interne 

                          di istituto per l’a.s. 24/25”     
                           

ESAMINATE   le autodichiarazioni pervenute 

 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo Pretorio on- line d’Istituto, delle graduatorie interne 

PROVVISORIE  per l’individuazione dei soprannumerari tra il personale ATA  d’Istituto, per 

l’a.s. 2023/24.  

 

E’ escluso, dalla graduatoria succitata, il personale che usufruisce dei benefici previsti dal 

CCNI dell’ 18/05/2022, art.13.  

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione. 

 

Eventuali reclami saranno esaminati entro i successivi 5 giorni 

 

  

                                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                     Prof. Alessandro FERRAIUOLO 
     Firma autografa omessa ai sensi 

    dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

http://www.itimarconinocera.org/




ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. MARCONI" - NOCERA INFERIORE 

27/03/2024 Pag. 1 di 1 

 

 

Graduatoria personale A.T.A. 

Istituzione Scolastica: SAIS04100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "G. MARCONI" 

 
Profilo Professionale: AA - Assistente amministrativo 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nota: * Posto occupato da personale escluso dalla graduatoria

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

1 *  
    

2 *  
    

3 GRANATO CARMINE 437,33 381,33 56,00 0,00 

4 BATTIPAGLIA STEFANIA 282,67 258,67 12,00 12,00 

5 SCARPATO CONSIGLIA 183,33 171,33 12,00 0,00 

6 CATAPANO GIUSEPPE 162,00 162,00 0,00 0,00 

 



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. MARCONI" - NOCERA INFERIORE 

27/03/2024 Pag. 1 di 1 

 

 

Graduatoria personale A.T.A. 

Istituzione Scolastica: SAIS04100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "G. MARCONI" 

 
Profilo Professionale: CS - Collaboratore scolastico 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nota: 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

1 SOGLIA FILOMENA 1100,00 1100,00 0,00 0,00 

2 RACCONTO LUIGI 1022,00 986,00 24,00 12,00 

3 DI FILIPPO MARINA 999,00 999,00 0,00 0,00 

4 DE NICOLA MARIA LAURA 996,00 972,00 24,00 0,00 

5 RACCONTO MARIA ASSUNTA 989,00 953,00 24,00 12,00 

6 RUOCCO VINCENZO 980,00 980,00 0,00 0,00 

7 PEPE ALFONSO 943,00 895,00 48,00 0,00 

8 DI FILIPPO GIUSEPPE 935,00 935,00 0,00 0,00 

9 SCOPPETTA CARMINE 875,33 851,33 24,00 0,00 

10 DE PRISCO GENNARO 780,00 756,00 24,00 0,00 

11 GIORDANO BENEDETTO 506,00 482,00 24,00 0,00 

12 CIOFFI GIOVANNA 469,33 445,33 24,00 0,00 

13 MADONNA SALVATORE 214,00 214,00 0,00 0,00 

 



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. MARCONI" - NOCERA INFERIORE 

27/03/2024 Pag. 1 di 1 

 

 

Graduatoria personale A.T.A. 

Istituzione Scolastica: SAIS04100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "G. MARCONI" 

 
Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR02 - Elettronica ed elettrotecnica 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nota: 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

1 GENCO LUIGI 1170,00 1146,00 24,00 0,00 

2 ALVINO GENNARO 856,00 856,00 0,00 0,00 

3 BRUNO GERARDO 769,00 745,00 24,00 0,00 

4 GRIMALDI ANGELO 503,33 463,33 40,00 0,00 

5 CORVINO PRISCO 925,00 925,00 0,00 0,00 

6 VENTRE EMIDIO 488,67 440,67 48,00 0,00 

 



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. MARCONI" - NOCERA INFERIORE 

27/03/2024 Pag. 1 di 1 

 

 

Graduatoria personale A.T.A. 

Istituzione Scolastica: SAIS04100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "G. MARCONI" 

 
Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR08 - Fisica 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

 
 
 

 
Nota: * Posto occupato da personale escluso dalla graduatoria

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

1 *      

     



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. MARCONI" - NOCERA INFERIORE 

27/03/2024 Pag. 1 di 1 

 

 

Graduatoria personale A.T.A. 

Istituzione Scolastica: SAIS04100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "G. MARCONI" 

 
Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: ARR3 - Meccanica (altri laboratori) 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

 
 
 

 
Nota: 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

1 DEL GRANDE VINCENZO 266,00 266,00 0,00 0,00 

 


	Graduatoria personale A.T.A.
	Graduatoria personale A.T.A.
	Graduatoria personale A.T.A.
	Graduatoria personale A.T.A.
	Graduatoria personale A.T.A.

